
Id: 32FBEEF5-C487-4F11-99A9-146720938102. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1056,2 (linia)
755,70 (linia)

97,20 (słup)

zakres służebności
wm2

OP1N/00038925/9

księga wieczysta

Nysa   —   obręb

ewidencyjny
Wróblewskiego

położenie

2,3226

pow.
w ha

10

karta

mapy
3/1

numer
działki

5

Lp.

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/650/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 7 listopada 2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących

własność Gminy Nysa oraz na nieruchomości pozostającej w użytkowaniu wieczystym Gminy Nysa,
a stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z2017r. poz. 1875, 2232, z2018r. poz. 130), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz.121 i 650) w związku z art. 305' ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. -
Kodeks cywilny (Dz. U. z2017r. poz. 459, 933, 1132, z2018r. poz. 398 i 650) Rada Miejska wNysie
uchwala, co następuje:

1. W uchwale nr XL1V/65O/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 7 listopada 2017r. w sprawie wyrażenia
zgody na ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Nysa oraz
na nieruchomości pozostającej w użytkowaniu wieczystym Gminy Nysa, a stanowiącej własność Skarbu
Państwa, w załączniku Nr 1 pozycja 5 otrzymuje brzmienie:

UCHWAŁA NR LI/778/18
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

RADA MIEJSKA
v    w Nysie    ,
\ ul. Kolejowa 15/

48-300 Nysa


